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AVATUD UKSED

1.04 Otto von Bismarck   
Oskar Lutz
Abraham Maslow
Milan Kundera
Ita Ever
Alexander Stubb

27. märtsil toimusid avatud uksed 10. klassi
astujatele. Hästi palju rahvast oli!

Kohvi Masin7.04

https://miinaharma.ee/
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TEATED

1. aprill – 1. klasside gümnaasiumi riigieksami e-proovieksami
näidiseksam.
Kunagi (loodetavasti varsti) –  kuulsa plaadikeerutaja DJ Varuski pidu
klassis 111 koos lahtise akna ja värske õhuga.
Tulevasel päeval – matemaatikaõpetaja Allar Aava sisuline ja
mõtlemapanev loeng teemal: “Miks ei tohi korrutada tundmatuga”.
Stuudium annab teada, et kuna meie kooli tulemused on kaks korda
paremad kui teistel koolidel, siis keeratakse meie paroolide pikkuse
nõue kaks korda pikemaks, praeguse 12 sümboli asemel tuleb
kasutada 24 sümbolit. 
Gümnaasiumi uue mooduli 'feng shui' õpetaja teeb ettepaneku
jalgrattaid kooli ees mitte lukustada, kuna igasugune blokeerimine ja
lukustamine ei mõju feng shui mõttes hästi. Lisaks on tugimeeskond
teinud kindlaks, et rattavarastele pakub adrenaliini rattaluku avamine
– lukustamata ratast on igav varastada.
KIVA meeskond annab teada, et kuna füüsilisel ja psühholoogilisel
tasandil on edu saavutatud, siis nüüd liigutakse teispoolsuse
murekohtadele. Seega saame aulas kokku juba sel reedel 10 minutit
enne südaööd ja alustame kurjade vaimude koolist väljaajamise
rituaalidega. Kaasa võtta küünlad ja pühitsetud ristid.
Sellel nädalal ei osale vähemalt 30 õpilast ühelgi olümpiaadil.
5. aprillil toimub 6.–8. klassidele ümber R-kioski jooks.
8. aprillil külastab Härmatise tantsurühm  SUVA sokivabrikut.
Liikuma Kutsuva Kooli võrgustiku eestvestamisel hakkavad kord
nädalas toimuma crossfit trennid Aini ja Pauliga. Esimene trenn
toimub juba sel kolmapäeval pärast 5. vahetundi. Kogunemine aula
ees. Veetakse toole ja laudu.
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Iga-aastasel kosmoserallil Kuule saavutas füüsikaõpetaja Riina Murulaid
esikoha omaenda kätega kokkuklopsitud raketiga.
Ajarändeolümpial jäid esikohta jagama meie Tairo Talvis ja Jannar
Tähepõld. Mesopotaamias toimunud vibulaskmise võitis ülekaalukalt Talvis,
kuid 1903. aasta Tour de France’il pidi ta tunnistama Tähepõllu paremust.
Viimaks kuulutati Vana-Kreekas toimunud olümpiamängudel pankraationis
viik, kuna kumbki ei soovinud teist nokauti lüüa.
Seekord Tartumaal korraldatud keemikute võistluse "Paugutaja” võitis 70-
megatonnise plahvatusega meie kooli keemiaõpetajast nummipall Jörgen
Metsik.
MHG 1. klassi õpilane Juku Tamm võitis matemaatikaolümpiaadi lõppvoorus
12. klasside arvestuses esikoha! Oleme väga uhked!
Saksa keele õpetaja Maigi Varusk avaldas oma debüütteose ,,Einmal Deutsch
a Day Keeps the Doctor (Nicht) Away". Huvilistel on see võimalik soetada
raamatupoodidest ja klassist 111.
Neljandal korrusel avati uued arvutiklassid!
5 miinust ja Puuluup võtavad Rootsis lavale uue tulija Eesti räpiskeenes, Lil
Auväärt. See imeliste salmide autor ning Eesti nooruse päästja viib
Euroopasse kultuuri ja haridust.
Algklasside loovtöö läks kontrolli alt välja – “vulkaani” eksperiment muutus
etteplaneerimatuks geotermiliseks katastroofiks, toimus evakuatsioon.
Vilistlane Suusi Vesik külastas 7. klassi kokanduse tundi ja rääkis süsivesikute
tarbimisest.
Suurepärased uudised vabariiklikult Chat GPT kasutamise olümpiaadilt! 8.
klassi õpilane Mehis-Tehis Aru saavutas 1. koha (juhendaja Triinu Pihus).

MÄRGATUD HÄRMAS



MHG INFOLEHT

Alates tänasest ei ole lubatud õpetajaid vahetundide ajal kõnetada, sest nad
on sukeldunud nutimaailma. Kui on siiski vältimatu vajadus, siis leiab nad
klassist 111.
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Infolehe koostajad: Tabula Rasa toimetus & meedia tiim.


